様式第６号（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人東京しごと財団理事長　　殿

＜申請者（運営事業者）＞
所在地
名称
代表者役職・氏名
ソーシャルファーム支援事業補助金交付申請撤回届出書
　令和　　年　　月　　日付交付申請書により交付を申請したソーシャルファーム支援事業補助金については、下記の理由により交付申請を撤回することとしたので、ソーシャルファーム支援事業補助金交付要綱第10条第１項の規定に基づき、下記の通り届出します。
記
１　補助金に係る事業を行う場所（事業所）

　　（所在地）
（名　称）

２　交付決定額（該当する経費区分を○で囲み、運営費には該当年数をご記入ください）
　整備・改修費等　　　　　　　　　　運営費（　　年目）
補助金交付決定額：　　　　　　　　　　　　　　　千円
３　撤回の理由